Протокол №4 заседания членов Управляющего совета МБОУ СОШ№10.

Дата проведения:07.04.2016г.

Присутствовали 18 человек:

1Довженко И. И.

2.Мельник Е. С.

3.Голкина В. В.

4.Богатова М. Н.

5.Пирогова Л. В.

6.Темрук М. В.

7.Ильичева Ю.А.

8.Олесова Е. М.

9.Смелик Т. О.

10.Кириянова Т.Ю.

11.Ильичева Ю.А.

12.Долженко. и. И.

13.Ромашова С. А.

14.Коптилина.О.В.

15.Тимакова Е. А.

Представители школы:

- Васильева И.В.- директор МБОУ СОШ №10

- Гарова Е. В.- учитель русского языка и литературы

- Волкова О. Н.- учитель русского языка и литературы

Повестка дня:

1. Окончание учебного года.

2. Демонтаж  отделочных панелей со стен холла 2 этажа.

По вышеперечисленным вопросам были выслушаны докладчики:

1. Директор МБОУ СОШ №10 Васильева И. В.:

1.1.   об окончании учебного года и планах на летние каникулы; о

проведение работ по демонтажу панелей 2-го этажа;

1.2.  основная образовательная программа основного общего образования

(8-9 класс);

1.3.  основная образовательная программа основного общего образования

ФГОС;

1.4.  Положение о порядке распределения стимулирующей части фонда

оплаты труда педагогических работников.

2.  Председатель Управляющего совета Довженко И. И. о ремонтных

работах.

Решения:

1. Демонтаж отделочных панелей со стен холла 2 этажа провести во время

майских праздников.

2. Принять основную образовательную программу основного общего

образования (8-9 класс) и основную образовательную программу основного

общего образования ФГОС.

3. Утвердить порядок распределения стимулирующей части фонда оплаты

труда педагогических работников.

4. Приобрести за счет средств родителей учащихся  необходимую оргтехнику

– компьютер и проектор.

Председатель Управляющего совета школы   Довженко И. И.

Секретарь собрания       Голкина В. В.